

Alice Avlivning AB är ett företag som erbjuder snabb avlivning då djuret inte längre önskas eller är bortom räddning. Företagets enda anställda och grundare är Alice Vahlén, utbildad veterinär och med många års erfarenhet inom tjänsten.

Jag erbjuder två typer av tjänster, Avlivning Standard och Avlivning DeLux.

Avlivning Standard är den vanligaste tjänsten. Jag kommer hem till dig, avlivar ditt smådjur och erbjuder en ask som kan fungera som kista vid begravning av ditt smådjur. Snabbt och smärtfritt, inga problem. Jag står också för bortfrakt av smådjuret, om det inte önskas en begravning. Tjänsten utförs på smådjur, inget större än kaniner.

Avlivning DeLux är en annan typ av tjänst. Samma saker som erbjuds i Standardversionen ingår, men här håller jag i en begravningsceremoni på önskad plats. Jag står för gravsten/kors, musik till en liten psalm och "kyrkkaffe" efteråt. Detta är tjänsten för dig som vill ge ditt djur ett speciellt avsked. Ceremonin får dock inte ske utanför Skåne, då det blir för långt med transport, mm. Tjänsten utförs på smådjur, inget större än kaniner och illrar.

Priser:

Avlivning Standard:

Kanin, Iller, Papegoja	600:-
Marsvin, Chinchilla, Råttor	450:-
Hamster, Mus, Undulat, Ökenråtta	350:-
Reptiler	500:-

Avlivning DeLux: 1200:-

Jag kommer att behöva låna pengar till de sprutor som behövs, vilket inte är mer än två. Sedan kommer jag behöva kartonger till djuren, vilket jag kan få genom en deal med FlygPapperFlyg. Jag och ägaren är nära vänner och vi tjänar kan få igång våra affärer på en gång. Jag behöver köpa lite kakor och en gitarr, fast det har jag redan, och ett transportmedel. Jag behöver en bil. Det kommer att bli dyrast, och ett rejält lån som kommer hänga kvar länge.

Du kan kontakta mig på telefon: 046-XXXXXX, eller gå in på min hemsida: aliceavlivning.se. Vi kan där komma överens om hur det hela ska gå till, om barnen ska få veta, Standard eller DeLux, osv.

Du bör välja mitt företag av den enkla anledningen att jag kör hem till dig. Inget klydd, ingen lång väntetid, inga problem. Jag är också mycket billig.

Jag kommer att sprida vetskapen om mitt företag genom annonser. På nätet till en början, men efter ett tag när jag börjar gå med riktig vinst kan jag annonsera i Lokaltidningen, mm. Flygblad på stan, lappar på anslagstavlor och i djuraffärer kan också vara av intresse senare. På något sätt ska hela världen få reda på att just mitt företag finns och drömmen är att sprida verksamheten över hela Sverige.